
Муниципальное казенное учреждение 
«Управление по физической культуре, спорту, туризму» 

(МКУ «Управление ФКСТ»)
П Р И К А З

1 1 ЛЕН 2015 • №/ £ £

О внесении изменений в приказ 

№ 13 от 22 января 2015 года

В целях обеспечения реализации принципа демократического, 

государственно-общественного характера управления в области физической 

культуры и спорта, повышения влияния общества на развитие массовой 

физической культуры и спорта в Миасском городском округе, руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом 

Миасского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Общественного совета по физической культуре 

и спорту в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Контроль исполнения настоящего оставляю за собой.

Васильева Елена Михайловна 
55-46-82



Приложение №1 к приказу 
начальника МКУ «Управление ФКСТ» 

« 1 1 ДШ015 2015г.

Состав Общественного совета по физической культуре и спорту

Миасского городского округа

Председатель совета:
1. Васильев Владимир Викторович Начальник МКУ «Управление ФКСТ»

Секретарь совета:
2. Васильева Елена Михайловна Ведущий специалист отдела ФКСиТ

Члены совета:
3. Долженкова Нина Николаевна Директор МБОУ ДОД СДЮСШОР
4. Решетникова Елена Николаевна Начальник отдела ФКСиТ
5. Полев Сергей Александрович Заместитель директора СДЮСШОР
6. Фейсканов Николай Исхакович Директор МОУ ДОД «ДЮСШ №4»
7. Шафикова Булякай Галяевна Директор МОУ ДОД «ЦДЮТиЭ»
9. Паньгуев Анатолий Кузьмич Тренер-преподаватель ДЮСШ №2, ЗТР
10. Цвиренко Алевтина Ивановна Тренер-преподаватель МБОУ ДОД 

«ЦДЮТиЭ», ЗТР
11. Хайрутдинов Валерий Михайлович Учитель физкультуры МБОУ «СОШ №16»
12. Зайцев Павел Анатольевич 

(по согласованию)
Генеральный директор ЗАО «Ильмен-Тау»

13. Берсенев Андрей Юрьевич Депутат Собрания депутатов МГО
14. Котов Андрей Николаевич Депутат Собрания депутатов МГО 

Председатель МО ЧОО ВОИ
15. Шемякин Вячеслав Леонидович Главный врач ВФД
16. Любимова Надежда Ивановна председатель профкома ОАО «ММЗ»
17. Игнатюк Аркадий Иванович Ведущий специалист ОАО АЗ «Урал»
18. Бородавка Юрий Максимович Заместитель председателя профкома АО 

ГРЦ им. В.П. Макеева
19. Белянин Александр Анатольевич Директор Д/с «Заря»
20. Гильмутдинов Вадим Германович Председатель СМС АО ГРЦ им. В.П. 

Макеева
21. Давыдов Денис Валерьевич Президент Федерации экстремальных видов
22. Башлыков Константин Васильевич Депутат Собрания депутатов МГО
23 Собинов Сергей Владимирович Депутат Собрания депутатов МГО
24. Шакиров Марат Фаатович Депутат Собрания депутатов МГО


